ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COQUEIROS DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 1 de 3

EDITAL N° 09, DE 14 DE JUNHO DE 2024

O MUNICÍPIO DE COQUEIROS DO SUL, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo
Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público nº 01/2024,
regido pelo Edital nº 01/2024, de 12 de abril de 2024, torna público o presente Edital para divulgar e
comunicar o que segue:

1. CONVOCAÇÃO PARA PROVA DE TÍTULOS
1.1. Convocam-se os candidatos relacionados no Anexo Único deste Edital para prestar a Prova de Títulos.

1.2. Os candidatos deverão seguir rigorosamente as regras do item 9 e subitens do Edital nº 01/2024,
de 12 de abril de 2024, e realizar o envio dos títulos na modalidade eletrônica.

1.3. ENVIO ELETRÔNICO DE TÍTULOS: Para a avaliação dos títulos, os candidatos deverão realizar
as etapas descritas abaixo:

1.3.1. PERÍODO DE ENVIO: 17 a 19 de junho de 2024.

1.3.2. O candidato deverá acessar a Área do Candidato do site da Legalle Concursos:
https://candidato.legalleconcursos.com.br/, onde estará disponível a opção de Prova de Títulos,
preencher as informações solicitadas e fazer o envio eletrônico do arquivo digital dos documentos
para avaliação, sendo vedada a apresentação de arquivos em imagem (foto) ou obtidos por
aplicativos de celular (conversão de foto em PDF).

1.3.3. O(s) documento(s) digital(is), em formato .PDF e tamanho máximo de 5 Megabytes, deverão
ser apresentados em:
a) documento nato-digital: documento originalmente emitido em meio digital com código verificador
de autenticidade ou semelhante; OU,
b) documento digitalizado: documento escaneado, preferencialmente colorido, a partir do original.

1.3.4. O candidato deverá enviar um único arquivo, contendo todas as páginas do título (frente e
verso, se for o caso) a ser avaliado, acompanhado ainda de todos os documentos necessários à
validação do título, tais como histórico escolar, comprovante de alteração de nome, tradução de
língua estrangeira e etc.

1.3.5. Ao final do envio dos títulos, o candidato poderá gerar a Relação de Títulos Apresentados para
guardar consigo, pois poderá ser exigido, na posse, as vias originais dos títulos entregues na Prova
de Títulos.

1.3.6. Após cadastrar os documentos referentes ao título, o candidato deverá confirmar e finalizar a Prova
de Títulos clicando em “Encerrar Prova de Títulos”. Após finalizar a Prova de Títulos, não será possível
fazer novos envios e/ou alteração de documentos, mesmo dentro do período de envio.

VALOIR CHAPUIS,
Prefeito Municipal de Coqueiros do Sul/RS.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COQUEIROS DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 2 de 3

Anexo Único – Candidatos Convocados para Prova de Títulos

Professor de Educação Infantil

Inscrição Candidato(a)

2209084 Ana Rodrigues Da Silva

2210814 Andressa De Souza

2211061 Andressa Kerber Siebeneichler

2204077 Andreza Dos Santos

2209922 Andrieli Bruna Grethe

2199327 Brenda Cervelin Da Silva

2208314 Carolina Mistica Gnoatto Muhl

2208209 Eliane De Moura Alves

2209940 Elisandra Fatima De Oliveira

2208172 Gabrieli Mentz Lorenzon Beutler

2209952 Geni Iara Da Silva Berner

2199788 Joseane Teresinha Ce Dal Pissol

2204646 Juliana Raquel Muller Pinto

2208180 Karin De Araujo

2200469 Leila Teixeira Da Silva

2209480 Liziane Goiasdeki De Souza

2210248 Marta Cristina Almeida Dos Santos

2208200 Patricia Klaus Schwalbert

2200023 Precila Alici Damian

2203005 Raquel Ferreira De Matos

2208397 Sayonara Windmöller Pilger

2208051 Suelen Ribeiro Renner

2208758 Vanessa Ines Viebrantz Aires

Professor de Ensino Fundamental Anos Finais - Educação Física

Inscrição Candidato(a)

2209381 Alison Daniel Drey

2210645 Amaurel Rodrigo Schneider

2201089 Ana Silvia Haubert

2210424 Andre Luis Tavares Bugs

2204626 Daniel Luis Pinto

2207532 Gabriel Mattjie

2199329 Gustavo Da Rosa Schenkel

2199969 Jasson De Oliveira Siqueira

2200547 Vinicius Wasem Martins

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE COQUEIROS DO SUL

CONCURSO PÚBLICO N° 01/2024

Página 3 de 3

Professor de Ensino Fundamental Anos Finais - História / Geografia

Inscrição Candidato(a)

2199784 Aline Aparecida Lazzaretti Kaminski

2210579 Manoel Adir Borges Kischener

2210257 Markeith Macedo De Albuquerque Castanho

2205931 Vitor Mateus Viebrantz

Professor de Ensino Fundamental Anos Finais – Matemática

Inscrição Candidato(a)

2199824 Amanda Amorin Nunes

2210713 Andreza Luiza Palaoro

2199804 Claudiane Raquel Feltes

2210054 Daiane Zanchin

2200146 Daniela Adler Silva

2208308 Debiriana Pagotto Do Prado

2210975 Eliani Jurkfitz Hoppen

2210850 Flavia Costa De Oliveira

2208460 Laura Pagliarini Müller

2208071 Odete Celi Penz

2210839 Osvaldo Brizolla Ardenghi Junior

2200205 Raquel Briao Oliveira

Professor de Ensino Fundamental Anos Iniciais

Inscrição Candidato(a)

2207822 Andreia Fernanda Rodrigues Lauer

2207459 Andressa Oliveira De Jesus Rodrigues

2206219 Carine Soares

2208970 Caroline Comassetto

2211003 Daiane Juvelina Rodrigues Da Silva

2209499 Franciele Da Motta Lamb

2199326 Gisele Da Silva Ambros

2208774 Joze Cristiane Ribeiro Schuck Trindade

2211089 Karine De Cássia Dos Santos Peruzzo

2208329 Karine Xavier Piva

2203889 Luisa Didomenico Sacon

2204208 Marciane Knop Petry

2206084 Vania Cristina Dos Santos Chagas